— 1 —

山科大发〔2020〕34号

关于成立山东科技大学大型仪器设备开放共享

领导小组的通知

各校区管委，各部门、各单位：

为促进学校大型仪器设备的合理配置和开放共享，构建仪器

设备综合效益最大化的长效运行机制，充分发挥大型仪器设备在

人才培养、科学研究、学科建设、社会服务中的重要支撑作用，

经研究决定，成立山东科技大学大型仪器设备开放共享领导小组

（以下简称“领导小组”）。其主要职责及成员组成如下。

一、主要职责

（一）统筹全校大型仪器设备的规划布局和资源配置；

— 2 —

（二）研究制定大型仪器设备开放共享的政策措施；

（三）审议大型仪器设备开放共享的收费标准和分配方案；

（四）审议学校大型仪器设备开放共享绩效考核结果；

（五）协调、指导和监督相关部门、单位解决学校大型仪器

设备开放共享工作中的重大问题。

二、成员组成

组  长：曾庆田

成  员（按姓氏笔画排序）：王志岗  乔卫国  苏同营

李春晖  吴高波  陈连军  贾宏俊  卿熙宏  诸葛福民

黄鹤松  韩作振  樊铭渠

领导小组下设办公室，办公室设在实验室与设备管理处，负

责贯彻执行学校领导小组的决策，督导、协调各二级单位的大型

仪器设备开放共享工作。实验室与设备管理处处长兼任办公室主

任。

领导小组各成员如因人事调整等原因变动，由各成员单位接

替相应职务的同志自动替补，同时报领导小组办公室备案，原则

上不再另行通知。

                                   山东科技大学

                                  2020 年 5 月 28 日

山东科技大学办公室                       2020 年 6月 8日印发